生活棟屋上防水改修 入札公告

1

入札公告

制限付一般競争入札を執行するので、下記のとおり公告する。

令和 4 年 6 月 15 日

社会福祉法人長井学園

                                 理事長 長谷川 浩

１． 制限付一般競争入札に付す事項

（１） 工事名   ：社会福祉法人長井学園ハビタットのっぽろ生活棟屋上防水改修工事

 （２） 工事場所  ：北海道江別市東野幌 399 番地 32

 （３） 工期    ：契約締結日の翌日から令和 4 年 9 月 30 日

 （４） 工事概要  ：知的障害者入所施設改修工事

 （５） 構造・規模 ：屋上防水改修工事（RC 造平屋建て 施工面積 1,658.81 ㎡）

 （６） 工種    ：建築主体工事

２． 入札参加資格者の要件

（１） 札幌市、江別市、北広島市、当別町、新篠津村に主たる営業所を有する者であること。

建設業許可申請書別表（建設業法施工規則（昭和 24 年建設省令第 14 号）様式

１別紙 2（2））の「主たる営業所」の欄に記載されているものをいう。

（２） 以下①または②のいずれかに該当すること。

① 令和 3・4 年度の北海道における「建築工事」の競争入札参加資格が B 等級

または A 等級に格付けされていること。

② 過去 5 年間（平成 29 年度以降）に、当法人の同種工事の施工実績があること。

（３） 建設業法第３条第１項第 1 号に規定する一般建設業者または第２号に規定する特定

建設業者であること。

（４） 次に掲げる基準を満たす技術者を当工事に配置できること。（他工事との兼任可）

二級建築施工管理技師又はこれと同等以上の資格を有する者。

 生活棟屋上防水改修 入札公告

2

（５） 北海道の競争入札参加資格者指名停止事務処理要領の規定に基づく指名停止を受け

ていない者。指名停止を受けている場合においては、競争参加資格確認申請書等の提

出期間中にその停止の期間が経過している者を含む。

（６） 道発注工事等入札参加除外措置要領の規定による道発注工事等から入札参加を除外

されていない者であること。

３． 入札説明書の配布期間等

（１） 入札担当窓口

     住所   ：〒069-0822 北海道江別市東野幌 399 番地 32

     氏名   ：社会福祉法人長井学園 法人事務局 担当 高橋涼太

     TEL   ：011-381-0651

     FAX   ：011-381-0652

     E-mail  ：nagai-1@webone.ne.jp

（２） 入札説明書の交付期間

       令和 4 年 6 月 15 日から、令和 4 年 6 月 24 日まで。

       （受付日時 土・日・祝日を除く、午前 9 時 30 分～午後 4 時 30 分まで）

（３） 入札説明書及び設計図書の閲覧・交付場所

       上記 ３（１）に同じ。

（４） 入札説明書及び設計図書の閲覧・交付方法

① 入札説明書：無料

② 設計図書 ：上記 ３（１）にて閲覧可能、複写を希望するものに無料にて配布

４．入札参加申込書の提出期間等

（１） 提出期間：令和 4 年 6 月 20 日から、令和 4 年 6 月 30 日まで。

（２） 受付場所：上記 ３（１）に同じ。

 生活棟屋上防水改修 入札公告

3

５．その他

（１） 入札保証金：不要

（２） 契約保証金：不要

（３） 詳細は入札説明書による。